
WNE.0213.1.1.2024 

Uchwała nr 1/2024 

Rady Wydziału Nauk o Edukacji  
Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 18 stycznia 2024r. 

 

w sprawie zatrudnienia  dr hab. Marty Kowalczuk-Walędziak na stanowisku 

profesora uczelni w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w Katedrze 

Studiów Społecznych i Edukacyjnych w Zakładzie Pedagogiki Ogólnej i 

Metodologii Badań Pedagogicznych na podstawie umowy o pracę na czas 

nieokreślony  

 

Na podstawie § 59 ust. 1 pkt. 8 Statutu Uniwersytetu w  Rada Wydziału Nauk o 
Edukacji Uniwersytetu w Białymstoku uchwala co następuje:  

 

§1 

Rada Wydziału Nauk o Edukacji pozytywnie opiniuje wniosek w sprawie 
zatrudnienia  dr hab. Marty Kowalczuk-Walędziak na stanowisku profesora uczelni w 
grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w Katedrze Studiów Społecznych i 
Edukacyjnych w Zakładzie Pedagogiki Ogólnej i Metodologii Badań Pedagogicznych 
na podstawie umowy o pracę na czas nieokreślony.  

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący 
Rady Wydziału Nauk o Edukacji 

Uniwersytetu w Białymstoku 
 
 

Prof. dr hab. Mirosław Sobecki 
 

 


